Qui dominus Raymondinus el Bonincontrus volenles exequi nostra mandala
concorditer dixerunt et declarauerunt el prouiderunt, (uod per dictum longerium pre-
dictorum de Faydo non impediatur in aliquo per dictos de Prato nec aliquem ipsorum,
el quod in conductione mercatorum ?) seruetur in valle predicta, proul actenus extitit
Obseruatum, non obstantibus aliquibus sententiis nec alii (!) inter dictos comune et

3) Duarchstrichen.

v) Uber der Zeile.

¢) Im Original wohl «per>.

d) Im Original wohl eher «mercanziarums»,
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homines dicti loci de Faydo ex vna parte et prediclos comune el homines dicli loci
de Prato pro alia latis el faclis nec aliquibus aliis sententiis et celera,

Predicta omnia et singula dicta, gesta el facta per dictos dominos Raymondinum
et Bonicontrum ratificamus, approbamus et confirmamus el ipsa omnia el singula
volumus et precipimus inuiolabiliter obseruari per quoscumiue nostros .. polestales, . .
ofitiales et reclores in dicta valle commorantes et per omnia vniuersa et singula
comunia dicte vallis et homines habitanles in ipsa, non obstantibus aliquibus pronontia-
tionibus siue sentenciis in contrarium lalis seu faclis uel pronontialis. Quibus omnibus
et singulis quantum ad predicta et quodlibet ipsorum specialiter derogamus, mandantes
vniuersis . . potestatibus, . . vicariis, . . officialibus et rectoribus vallis predicle, comunibus,
vniuersitatibus et singularibus personis predicte vallis, quatenus predicla omnia el sin-
gula obseruent et inuiolabiliter faciant obseruari penna nostro arbitrio auferenda. In
cuius rei testimonium etc. Datum Mediolani MCCCLIIj #) die quarto Decembris,
septima indictione.

Mandamus tenore presentium vniuersis . . vicariis et offitialibus nec non comunibus
et vniuersitatibus el singlaribus personis dicte vallis, quatenus predicta omnia et sin-
gula, que, ul premittitur, diclus reuerendissimus patruus noster mandauil, obseruent et
faciant inuiolabiliter obseruari sub penna nostro arbitrio aufferenda. In quorum testi-
monium presentes fieri iussimus el nostri sigilli munimine roborari. Datum Medio-
lani milesimo lrecentesimo quinquagesimo quarto, die quintodecimo
Februarii, septima indictione.

(S. T.) Ego Zanolus filius ser Andrioli de Nig.° de Fiessio, habilator Faydi,
publicus imperiali auctoritate notarius hanc litteram exemplaui et me subscripsi.

3. Die Nachbarschaft Biasca entschiidigi den Luzerner Hans Splengeler
fiir ein auf ihrem Gebiet abhanden gekommenes Fardel.
1376 Juni 20., Biasca.